АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2013                                           № 276

О премировании депутата и выборного

должностного лица местного самоуправления

В соответствии с  решением Азовской городской Думы от 27.04.2011 № 102 «Об утверждении «Положения об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

Разрешить выплаты ежеквартальной премии по результатам работы за 3 квартал 2013 года мэру города Бездольному Сергею Леонидовичу и заместителю председателя Азовской городской Думы Голованеву Юрию Павловичу в размерах, определенных  п. 2.5 приложения № 4 к Положению об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов».

Председатель
Азовской городской Думы                                                             С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                        Ю.П. Голованев
Решение  вносит:

- постоянная комиссия

Азовской городской Думы

по бюджету